



OBEC DVORCE, Náměstí 13, 793 68 Dvorce

Vaše značka:

ze dne:

01. 02. 2024

Naše značka:

č.j. OUDV-309/2024-Or

Evid. číslo:

494/2024

Vyřizuje:

Bc. Dana Orgoníková

Telefon:

554 219 884

Fax:

554 219 881

E-mail:

finance@obecdvorce.cz

Naše obec Dvorce spolek

Opavská 18

793 68 Dvorce

Datum:

14. 02. 2024

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci „Informací k technice komunální techniky, a to konkrétně ke stroji STIGA“, která byla doručena dne 01. 02. 2024 a je evidována pod číslem jednacím OUDV-309/2024-Or, Vám k jednotlivým bodům žádosti sdělujeme následující:

1. Kdy byla technika zakoupena?
 - **22. 12. 2017**
2. Kolik nabídek na uvedenou techniku a v jaké výši bylo zasláno?
 - **Nabídka č. 1 za cenu 289.900,- Kč**
 - **Nabídka č. 2 za cenu 299.780,- Kč**
3. Jaká byla pořizovací cena základního stroje a jednotlivých dílů příslušenství?
 - **Pořizovací cena stroje celkem: 289.900,- Kč, z toho:**
 - **Sekačka PARK PRO 540 IX: 219.000,- Kč**
 - **Sekací hlava: 28.998,86 Kč**
 - **Sněhová radlice: 1,21 Kč**
 - **Guma k radlici: 1,21 Kč**
 - **Sněhové řetězy: 2.900,37 Kč**
 - **Sypač písku: 38.998,35 Kč**
4. Jaké byly provedené opravy na uvedeném stroji v letech 2021, 2022 a 2023?
 - **2021 – servisní prohlídka, výměna prasklého skla (pojistná událost)**
 - **2022 - žádné**
 - **2023 – servisní prohlídka**
 - **Běžné opravy a výměny svíček, klínového řemene, lanek a podobně provádí zaměstnanci obce sami.**
5. Je vedená evidenční kniha provozu k uvedenému stroji?
 - **Ne**
6. Kolik je aktuální nájezd km/motohodin k 31.12.2023?
 - **725,5 motohodin**

7. Jsou vedené záznamy k provozu stroje pro zimní údržbu vs. sekání trávy?

- **Ne**

S pozdravem

Jan Božovský
starosta obce

Telefon:
554 745 272
554 219 880-6

Bankovní spojení:
č.ú. 1847652359/0800
č.ú. 94-3312771/0710

IČ: 00295973
DIČ: CZ00295973
DS: ztqbehe

E-mail:
podatelna@obecdvorce.cz
www.obecdvorce.cz